[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ЮГО-СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от  15 ноября 2013 года                                                                               №  169
станица Юго-Северная

Об опубликовании  проекта  бюджета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района  на 2014 год и проведении публичных слушаний  по теме: «Рассмотрение  проекта  бюджета  Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района на 2014 год»

В соответствии с п.п. 1 п.1 ст. 14 Федерального Закона  «Об общих  принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, руководствуясь  п.2 ст.3 Положения о публичных  слушаниях в Юго-Северном сельском  поселении Тихорецкого района Совет Юго-Северного сельского поселения РЕШИЛ:

1.Опубликовать, внесенный главой  Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района, проект бюджета  Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района на 2014 год в газете  «Тихорецкие вести» (приложение  №1).

2.Назначить проведение  публичных слушаний  по теме : «Рассмотрение  проекта  бюджета  Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района на 2014 год»  на  28 ноября  2013 года.

3.Создать оргкомитет  по проведению  публичных  слушаний  по теме: «Рассмотрение  проекта  бюджета  Юго-Северного сельского поселения  Тихорецкого района  на 2014 год» (приложение  № 2).

4.Организацию выполнения настоящего  решения возложить на  начальника финансово-бюджетного отдела  администрации Юго-Северного сельского поселения (Камыхина).

4.Опубликовать настоящее решение  в газете «Тихорецкие вести».

5.Контроль за выполнением  данного решения возложить на  председателя планово-бюджетной комиссии (Камыхин).

6.Решение  вступает в силу  со дня его официального опубликования.

Глава Юго-Северного сельского

поселения Тихорецкого района                                                            А.В.Кофанов

                                                                                        Приложение № 2

                                                                              к решению сессии Совета Юго-

                                                                  Северного сельского поселения

                                                                  Тихорецкого района

                                                                  от 15 ноября 2013 года    № 169

СОСТАВ

оргкомитета  по проведению публичных слушаний по теме:

«Рассмотрение  проекта  бюджета  Юго-Северного сельского

поселения  Тихорецкого района на  2014 год»

	Камыхина  Марина   Владимировна
	Начальник финансово-бюджетного отдела   администрации Юго-Северного сельского поселения

	Камыхин  Александр  Сергеевич
	Председатель планово-бюджетной комиссии

	Аулов Андрей Васильевич
	Председатель комиссии по социальным,

организационно-правовым вопросам и местному самоуправлению

	Тучкова Наталья Сергеевна
	Главный специалист  администрации Юго-Северного сельского поселения

	Попов Сергей Иванович
	Депутат Юго-Северного сельского поселения, глава КФХ

Председатель  планово-бюджетной

комиссии                                                                                                 А.С.Камыхин

_1360414636.bin